
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１６年１１月９日 （水） №1940 今期第  11 号 
 

 

 

 本日の例会  

麻薬・覚醒剤乱用防止運動の実施について 
 和歌山県福祉保健部薬務課指導班 森本康弘様 
 次の例会  11 月 16 日（水） 
 『チューリップリレー』 於、のざき幼稚園 
 ～ラヴィーナ和歌山で昼食後、出発します～ 
 先週の例会記録   11月 2 日（水） 
◇卓話 会員増強フォーラム 
  Ａグループ  リーダー   竿本秀雄 
  Ｂグループ  リーダー代行 寺坂義章 
◇ビジター 和歌山ＲＣ 1 名 
◇出席報告  
（会員数 13 名、名誉会員 1 名、出席免除会員 1 名）

 本日出席(11/2)  5 名 38.46  % 
 先々週出席（10/12)   9 名 81.82   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．         

 主井知子君 ガバナーノミニー樫畑様のご訪問の

喜び。 寺坂義章君 竿本秀雄君 湯川紘司君

主井知子君 ＩＭプロジェクト協賛金 

 「COOL CHOICE（ ＝賢い選択）」

世界の平均気温上昇 2 度未満、温室効果ガスの排出

ゼロ。。。身近な生活のなかで未来のためにあらゆる

「賢い選択」をして行きましょう！ 

クラブ事務局にてサンプル活動を実践しています。

ご理解ご協力をお願い致します。 担当窓口；主井 

＊会長報告＊           寺坂義章 
ビジター樫畑様、例会見学栖原様ようこそお越し 
下さいました。ごゆっくりとお過ごし下さい。会 
員増強フォーラムに因み栖原様のご見学を頂きま 
した。皆様もお知り合いの方々をご一緒に例会に 
お誘い下さい。いつでも大歓迎です。次週はゲス 
ト卓話につきラヴィーナ和歌山のスタッフの皆様 
を例会にお招きしています。少しでもロータリー 
クラブを知って頂く機会となれば幸いです。久し 
ぶりのラヴィーナ和歌山での例会ですが、その間 
地区大会記念ゴルフ大会並びに夜間例会がござい 
ました。ご参加各位に御礼申し上げます。11 月 20
日学生フォーラムには石塚会員と和歌山大学留学 
生、宋様にご参加頂くことになりました。世界エ 
イズキャンペーンにはまだ参加者がございません 
のでご参加頂ける会員又はご家族がおられました 
ら事務局までご一報下さい。 
＊幹事報告＊        幹事 主井知子 
今月の夜間例会は 11 月 24 日（木）ダイワロイネ

ットホテル和歌山の“サンクシェール”で開催さ

せて頂きます。日中お忙しい方もこの機会にぜひ

ご参加下さい。11 月 16 日(水)例会は、昼食後「の

ざき幼稚園」にお邪魔してチューリップリレーを

行います。村崎先生、房様のご参加を頂きます。

球根の植付け後、現地解散となります。ご出欠を

回覧版へご記入下さい。11 月 20 日(日)学生フォー

ラムには会員各位の応援出席もよろしくお願い致

します。ラヴィーナ和歌山の『グレイスフルラン

チ』メニューを取り入れた『グレース例会』を月

に一度くらいの割合で実施して参りたいと思いま

す。ご了承賜りますようよろしくお願い致します。

 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

 

会 長 寺坂義章    

幹 事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 
 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2016-17 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「⼈類に奉仕するロータリー」 


